第２３回千葉市芸術文化新人賞選考委員会（第１回）議事録

市民局生活文化スポーツ部文化振興課

１ 日時

令和６年１０月１６日（水） 14 時 00 分～16 時 30 分

２ 開催場所

千葉市中央コミュニティセンター５階 美術・視聴覚室

３ 出席者

（委 員）委員９名

（事務局）生活文化スポーツ部長、文化振興課長、文化振興課長補佐、主査、主任主事

４ 議 題

（１）受賞候補者の一次審査

５ 議事の概要

（１）受賞候補者の一次審査

受賞候補者の推薦書及び添付資料を閲覧・視聴し、意見交換を行った。